
Příloha Č. 3 výzvy k podání nabídky - Závazné minimální obchodní a platební
podmínky zadavatele (tj. návrh smlouvy).

SMLOUVA O DÍLO

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel") Hasičský záchrärmý Mc}ra7skcjskz5kého 'fájt

EVIDENCE SMLUV
a

""" 'M' m

Obchodní firma/název: EDS Trade s.r.o.
Sídlo: Komárovská 2438/13; 746 01 Opava Ev.Cislov ssd
IČO: 03832210
DIČ: CZ03832210
Zastoupená: OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61455
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. ; č. účtu: 115-7956990207/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném OR soudem v Ostravě, odd. C, vI. 61455

rak doba plnění

(dále jen ,,zhotovitel")

TI. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanovenííni citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikáni jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavření této smlouvy nebo k plněni z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo
článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provedení rekonstrukce areálových
dokumentací, v rozsahu omezeném dle přiloženého

objednatele na svůj náklad a
specifikované v odst. 2 tohoto
a včas provedené dílo převzít a

ploch v souladu s projektovou
položkového rozpočtu stavby -

l
l"e/"'e'/'/l(i ér. č. l 77i?()/&"j ZMR
//S Krnor - /"(·/u)/7s//"l//íc(' (//ľ'(i/o\:ŕ('h /)/och



7

realizovány budou objekty SO 01, SO 02, SO 05, SO 06, SO 07. Bližší specifikace viz
pňloha č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací HS Krnov - rekonstrukce
areálových ploch, přístřešků a oplocení, která byla zhotoviteli poskytnuta před
uzavřením smlouvy v rámci zadávacího řízení.

4. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5, Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22.10.2018, která
byla na základě zadávacího řízení č. 177/2018/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plněni podle této smlouvy je areál hasičské stanice Krnov, U požárníků 61/33,
794 01 Krnov.

V. Čas plnění
1. Staveniště bude předáno do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. O předání a

převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniště zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli do 20.12.2018.
4. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž

umístění objektů zařízení staveniště musí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Staveniště bude vyklizeno a zařízení staveniště bude odstraněno do 5 pracovních dnů

od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a Škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo podle předané dokumentace a soupisu prací je stanovena

dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 3 001 780,15 KČ
DPH ,...% 630 373,83 Kč
Cena vČetnč DPH 3 632 153,98 KČ
Cena včetně DPH po zaokrouhlení 3 632 154,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací) tvoří přílohu č. l této smlouvy. (u
každého dílčího plnění, jednotlivé položky i u celkové ceny díla bude uvedena cena
)' korunách bez DPH výše DPH v procentech a v korunách a cena v korunách včetně
DPH)

3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené
s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součásti ceny díla
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a
nelze ji překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V tom
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na
provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny.
Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých

2
Ii'/í:i/7(i :uká:ku ĺ")'. ĺ'. l 77/"()/&']ZA/R
liS K"/71()v- /·,·/í()/ľ.$"//·ll/[('Ĺ· a/wi/o):ŕch ploch

¶k

L,



7 m

odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu,
který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plněni v rámci
zadávacieho řízeni příslušné veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet"),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce
budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle
položkového rozpočtu nebo dle aktuálního znění RTS ve výši maximálně 80 %
těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek bude nižší;

c) v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. Dojde-li ke
změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i
jakékoliv změny ceny stanovené v odst. l tohoto článku musí být vždy předem
sjednány dodatkem k této smlouvě.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součásti faktury musí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo bylo řádnč provedeno.

4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho
převzetí objednatelem Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu do 20.12.2018. Faktura v listinné podobě musí
být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeli, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
uctarna@,hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vráceni. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vŽdy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,

není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

3
L'1·. Č. /77.'"?()/b'.."l"Z,l/R

liS K/7/o\' - /'(·/[()/I.\'//"l//i('í' ([/"Ĺ"(i/()l ŕc'h /)/o('//



1 m

VIII. Provádění díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

V případě, že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel
odpovědnost, jako by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a
technologickými postupy.

3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsahu předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

5. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedeni díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

6. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejméně 2 pracovní dny předem
k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo
se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může
zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat
v provádění prací. Bude-li při kontrole zjištěno, že provedené práce neodpovídají
parametrům daným projektovou dokumentací, provede zhotovitel opravy na své
vlastní náklady.

7. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. Pravidelné
kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou týdně.

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení
staveniště. V rámci předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

9. Objednatel určí Zhotoviteli napojovací body (voda, elektrická energie).
10. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a na svůj

náklad odstranit odpad vzniklý Činností zhotovitele.
11. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díla,

respektovali pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek
požární ochrany k zásahu.

12. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla
způsobena škoda objednateli či třetím osobám. Zhotovitel je povinen učinit veškerá
opatření potřebná k odvrácení škody nebo jejímu zmírnění. Zhotovitel je povinen
nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako
důsledek porušení povinnosti zhotovitele nebo vadným plněním, a to v plné výši.
Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady, které objednateli vzniknou
při uplatňování práv na náhradu škody.

4
l'(!řej/7(i :ukci:ku ér. č. l 77i'?()/X'/l 'ZMR
HS K/'/1()\·- /'('/Ů()}ľ.$'//"l//i('(' (//wi/o\:ŕch /)/(K'h



7 ¶

IX. Stavební deník
1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhož bude

zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od
projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro
posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby
jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
Povinnost vést stavební deník končí dnem převzetí díla bez vad a nedodělků
objednatelem.

2. Zhotovitel i objednatel jsou povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
k zápisům připojovat své stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran
stanovisko k zápisu druhé smluvní strany do 3 pracovních dnů, má se za to, že
s obsahem zápisu souhlasí.

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny denně a čitelně.

4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

X. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný
doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo
nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na
následné předání díla se použijí ustanovení tohoto článku obdobně.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla zápisem do stavebního deníku
alespoň 3 pracovní dny předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro
zahájení přejímacího řízení (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných
materiálů a výrobků). Zhotovitel je povinen předat objednateli veškeré doklady
v českém jazyce anebo k dokladům v cizím jazyce přiložit jejich ověřený překlad do
českého jazyka. Pokud doklady Zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení zahájeno.

3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacíni řízení bude stanovena lhůta k jejich odstranění.

XI. Vady díla a záruky
l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

vtéto smlouvě. Za vadu se přitom považuje odchylka v kvalitě, v rozsahu a
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně
závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.

2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2615 a
násl. OZ.

3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
Zhotovitele l telefonicky na tel. č. l emailem na

6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

5
['eřej//(i :uk,i:ku ér. č. /7b '(//8,7'ZMR
liS Krnov - /dd)ns/rl//í(·(' (l/v(i/()1'ŕch ploch



¶

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet diiem předání
provedené opravy vady objednateli.

10. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zaj istit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XII. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové

ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a
nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni této smlouvy, které zakládá právo na

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnční podle ČI. V.

této smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
C) nevyřešení zjištčných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím
soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okanlžiken1 doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti,

5. Zhotovitel podpisem této snilouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru

6
l'e/"'í:/"/?(i mkci:ku ér. č. l 77n()/x'/'l 'ZAIR
HS K/7io)-- (//-e(ik)) ŕc'h ploch



7 ¶

nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru sniluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze fortnou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv.

7. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o zrněně některých zákonů, a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použity pouze pro účely plněni této smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány.

8. Odpověď některé ze smluvních stran podle § 1740 odst. 3 OZ s dodatkem nebo
odchylkou není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění
podmínky nabídky.

9. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

10. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmčtu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušeni
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po skončení účinnosti spln&ií této smlouvy.

11, Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tisni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

7
ruíj/l(i:(/k(i:k(/ a'. č. /77/2()/&"I'ZMR
//S K/·//()\'- /·,'/¢()/l.\·t/·l//(C',· ([/·e(i/()\:í'c/l /)/U(·h



7 12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
smluvními stranami platí jen to, co je dohod11uto v této píseniné smlouvě.

13. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

14. Nedílnou součásti této smlouvy jsou přílohy č. l - položkový rozpočet (soupis
prací)

Ostrava dne

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

V Opavě dne 31.10.2018

Hasičskýzáehrannýsbor
Moravskoslezského kraje

í'." výškovická 40
Y "Z; 700 30 Ostrava - Zábřeh

" .~=a=. 19 . ,""

EDS Trade s.r.o.
Komárovská 2438/13

746 01 Opava
lČ: 03832210

DIČ: CZ03832210 ®

8
ji'/í:/'//(i :ukti:ka a'. č. l 77/2()/á'/j ZAIR
liS Krnov- (l/·,·,i/()]:\"'('/1 /)/och



' r r_

Vyplňte následující údaje o Vaši společnosti

Obchodní název EDS Trade s.r.o.
Ulice a č.p. Komárovská 2438/13
Místo Opava
Pšc 746 01
IČO 03832210
DIC CZ03832210
Kontaktní osoba

telefon, fax
e-mail

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



""T !1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 2018/08
HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přístřešků a oploceni

Zadavatel : IČO :
DIČ:

Projektant : ICQ :
DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu l provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
A Rekonstrukce 3 001 780,15

Celkem za stavbu 3 001 780,15

EDS Trade s,r,o,
omárovská 2438/13

746 01opavalČ: 03832210
DIČ: CZ03832210 ®

Rekapitulace dílů

1

2

3

3

4

5

62

63

8

89

91

93

94

95

96

99

Čislo Název

Zemni práce

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedeni

Ostatní konstrukce na trubním vedeni

Doplňujici práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Bouráni konstrukci

Staveništní přesun hmot

Celkem

638 665,07

72 799,58

30110,00

46 406,00

31 142,89

783 707,81

82 265,07

2 593,13

258 281,00

19 000,00

368 028,00

7 200,00

720,00

348,75

21 306,61

124 004,67

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



7

VRN Vedlejší náklady spojené se stavbou

711 Izolace proti vodě

767 Konstrukce zámečnické

771 Podlahy z dlaždic a obklady

783 Nátěry

M21 Elektromontáže

M46 Zemní práce při montážích

D96 Přesuny suli a vybouraných hmot

Cena celkem

62 000,00

8 606,28

202 788,40

2 121,07

1 900,80

7 664,00

11 000,00

219 121,02

3 001 780,15

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Stavba : 2018/08 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přístřešků a oplocení
Objekt : A Rekonstrukce JKSO :

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje A
Rekonstrukce

Třidník stavebních objektů:

KeKdplLulac suupwu k U¶ěKLU
Soupis Cena (KČ)
SO01 Zpevněné plochy 1 890 372,13
SO02 Dešťová kanalizace a akumulace vody 545 673,08
SO05 Vstupní schody 79 918,99
so06 vjezdová brána 129 583,75
SO07 Oplocení - Oplocení s podezdívkou 201 773,54
SO07 Oploceni - pletivový plot 92 458,66
vrn vedlejší rozpočtové náklady 62 000,00

Celkem objekt a 3 001 780,15

m l "& K " q " I I. m: 1.&. .

Rekapitulace soupisu SO01 Zpevněné plochy

Stavební díl Cena (KČ)
1 Zemní práce 344 645,86
2 Základy a zvláštni zakládáni 37 865,42
3 Svislé a kompletní konstrukce 24 600,00
4 Vodorovné konstrukce 8 844,00
5 Komunikace 782 807,81
62 Úpravy povrchů vnější 10 924,11
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 980,00
8 Trubní vedeni 15 440,00
91 Doplňujici práce na komunikaci 368 028,00
93 Dokončovací práce inženýrských staveb 7 200,00
99 Staveništní přesun hmot 77 472,06
711 Izolace proti vodě 6 488,30
767 Konstrukce zámečnické 6 000,00
M21 Elektromontáže 1 664,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 196 412,57

Celkem soupis SO01 1 890 372,13

SO02

Stavební díl Cena (KČ)
1 Zemni práce 242 693,12
4 Vodorovné konstrukce 15 291,90
8 Trubní vedení 242 841,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedeni 19 000,00
99 Staveništní přesun hmot 25 847,06

Celkem soupis SO02 545 673,08

Rekapitulace soupisu Dešt'ová kanalizace a akumulace vody

Stave'bni díl ' ' ' Cena (KČ)
1 Zem ni práce 2 436,48
3 Svislé a kompletní konstrukce 10 806,00
4 Vodorovné konstrukce 7 006,99
5 Komunikace 900,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce 613,13
94 Lešení a stavební výtahy 720,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 348,75

Rekapitulace soupisu SO05 Vstupní schody



"m
96 Bourání konstrukcí 1 370,33
99 Staveništní přesun hmot 1 572,40
711 Izolace proti vodě 2 117,98
767 Konstrukce zámečnické 48 936,98
771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 121,07
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 968,88

Celkem soupis SO05 79 918,99

Stave'bni díl ' ' Cena (KČ)
1 Zemni práce 26 778,00
2 Základy a zvláštní zakládáni 7 777,00
96 Bourání konstrukcí 8 465,00
99 Staveništní přesun hmot 9 444,52
767 Konstrukce zámečnické 61 289,67
M21 Elektromontáže 4 000,00
M46 Zemni práce při montážích 5 000,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 829,56

Celkem soupis SO06 129 583,75

Rekapitulace soupisu SO06 vjezdová brána

Rekapitu|ace soupĹsu SO07
StavÍbni díl ' ' ' ' Cena (KČ)
1 Zem ní práce 6 900.00
2 Základy a zvláštni zakládáni 21 920,28
3 Svislé a kompletní konstrukce 11 000,00
62 Úpravy povrchů vnější 71 340,96
96 Bourání konstrukci 11 471,28
99 Staveništní přesun hmot 5 055,59
767 Konstrukce zámečnické 60 985,75
783 Nátěry 1 900,80
M21 Elektromontáže 2 000,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 198,88

Celkem soupis SO07 ž" ä:,k;* h " , 201 773,54

Oplocení - Oplocení s podezdívkou

StavĚbni díl ' -"" " ""'"" ' - -- ·' '- Cena (KČ)
1 Zemni práce 15 211,61
2 Základy a zvláštni zakládání 5 236,88
3 Komunikace 30110,00
99 Staveništní přesun hmot 4 613,04
767 Konstrukce zámečnické 25 576,00
M46 Zemní práce při montážích 6 000,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 711,13

Celkem soupis SO07 92 458,66

Rekapitulace soupisu SO07 Oplocení - pletivový plot

VRN
StavibnÍ díl ' ' ' ' Cena (KČ)
VRN Vedlejší náklady spojené se stavbou 62 000,00

Celkem soupis VRN 62 000,00

Rekapitulace soupisu Vedlejší rozpočtové náklady



položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/08 HS Kmov-rekonstrukce areálových ploch, přístřešku a oploceni
O: A Rekonstrukce
R: SO01 Zpevněné plochy

P.Č. Císlo položky Název položky MJ množství cena l mj jcelkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemni práce 344 645,86

113 10-6 Rozebrání
s přemľslěnim hmot na skládku na vzdálenos1 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
113 10-61 komunikaá pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár

1 113106121rqq z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek m2 4,94000 l 5o,cKý 247,00 822-1 RTS 18/1
5,20"0,30"1,20'2,40"0.50 4,94000| I

113 10-7 Odstraněni »dkladů nebo kMů
2 113107310RQO z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do SQ m2, uoušťka vrstvy 100 mm m2 119,43000 BOCK) 9 554,40 822-1 RTS18/1
3 113109310R00 z betonu prostého, v ploše jednolhvě do 50 m2. lloušťka vrstvy IljO mm m2 2,40000 40CLOO 960,00 822-1 RTS 18/1

ve vjezdu 6,00"0,40 2,40000
4 113109320ROO z betonu prostého, v ploše jednothvě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm m2 37,14000 70QOQ 25 998,00 822-1 RTS18/1

11,28'3,00+2,20"1,50 37,14000
5 113109510R00 z betonového recyklátu, v ploše jednotlivě do 50 m2. lloušťka vrstvy 100 mm m2 168,51000 BOA) 13 480,80 822-1 RTS 18/ l
6 113109510r00 z betonového recyklátu. v ploše jednotlivě do 50 m2, lloušťka vrstvy 100 mm m2 190,00000 8CLQO 15 200,00 822-1 RTS 18/1

113 15 Odstraněni podkladu, krytu frézováním
s naložením na dopravní prostředek, očištěni povrchu od frézované plo¢hy. opotřebováni frézovacích ňáslrojů (nožů. upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstraněni
(vybouráni) živičného krytu kolem překážék.

7 113151150R00 povrch živičný, plochy do SQQ m2 na jednom objektu nebo při prováděni pruhu šířky do 750 mm. m2 11,67000 36QOO 4 084,50 822-1 RTS 18/1
Uouštkv 150 mm

113 15.2 OdstTäľ1ěM podkladůzpevněných ploch
s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

8 113152111RQO kamenivo těžené m3 104,00400 230,® 23 920,92 800-2 RTS 18/1
(37ň4"(119.43"4,94)"(168,51+190))'0,20 104,00400|

113 20 Vytrháni obrub
s vybouráním lože, s :jřemisténim hmot na skládku na vzdáienosl do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

9 113201111r00 chodníkových ležatých m 12,03000| 130,00| 1 563,90 822-1 rts 18/1
4,00+4,03+4,00 12,03000[

10 113202111R00 z krajníků nebo obrubníků stojatých m 40,70000| 10ů,OO| 4 070,00 822-1 rts 18/1
4,05+4,05+30,60+2,00 40,70000| I

119 00-14 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením. případně s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajlšťovacI konstnjkce a včetně opotřébenl použitý¢h matenálů,
119 00"143 kabelů

11 119001421R00 Ido 3 kabelů m 40.00000| Z3ON| 9 200.00 800-1 RTS 18/1
120 90 Bourání konstmkcl v odkopávkách a prokopávkách
kQrytěch vodotečí, melioračních kanálech s přemistěnim suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na dopravní prostředek,

12 120'901111R00 zo zdiva kamenného, na maltu vápónnou, pnôumaúckým kladivem m3 0.50000 i 80QOO 900,00 800-1 RTS 18/ l
13 120901121R00 z bdonu, pmstóho, pnaumatickým kladivem m3 1,10000 5 900,00 6 490,00 BOO-l RTS 18/1
14 120901123R00 z betonu, železového nebo předpjatého, pneumatickým kladivem m3 1.50000 tO 200,QQ 15 300,00 800-1 RTS18/1

121 10-11 Sajmutl omice
nebo lesní pŮdy, s vodorovným přemístěním na hromady v miste upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

15 121101100R00 s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 51,36200 80,00 4 108,96 800-1 RTS 18/1
4,10'4,10'0.20 3,36200
480"0,10 48,00000

122 10 Odkopávky a prokopávky nezapažené
s přehozením výkopku na vzdäenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
12210-3v hornině 3

16 122201101R00 do 100 m3 m3 197,44110 150,00 29 616,17 800-1 RTS 18/1
(37,14+124 ,37)"0.15+5.00"5,00"0,15+10,00"1.30"0.35 32,52650
358,51"1,15"0,40 164.91460

131 10 Hloubeni nezapažených jam a zářezů
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s
přemÍstěním výkopku na pňlehlém terénu na vzdáknost do 3 m od okraje jámy nebo s naloženlm na dopravní prostředek,

17 131201111R00 dO 1QQ m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 10,00000 1 600.00 800-1 RTS 18/1
staré sklepy- předpoklad 10 10.00000| l

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

18 139601102R00 v hornině 3 m3 10.15560 10 155.60 800-1 RTS18/1
okolo základů (16,58+4 33+2.19+4.03+1,08)"0,60"0.60 10.15560|

162 10 Vodorovné přemÍstění výkopku
po suchu, bez naloženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla

19 162701105R00 z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 217,59670 54 399,18 800-1 RTS 18/1
ruční výkop 10,1556 10,15560
Odkopávky 197,4411 197,44110
jámy: 10 10,00000
omice bude rozprostřena

162 20 Vodorovné přémístěnÍ výkopku nošením
bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu Aébo do dopravního prostředku,

20 162201203RQO 1z hominy 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m l m3 l 10,15560| 180,00 1 828,01 800-1 RTS 18/1
167 10 Nakládáni, skládáni, přékiádánľ neulehlého výkopku
167 10-2 nakládáni, skládáni, překládáni neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně

21 1671Q1201R00 z hominy 1 až 4 m3 [ 10,15560| 610,cKjj 6 194,92 800-1 RTS 18/1
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv hominy s dožením výkopku po vrstvách.

22 174101101r00 jam. šachet. rýh nebo kolem objektů v tě¢hto vykopávkách m3 30,00000 3 000,00 800-1 RTS 18/1
staré sklepy - přédpoklad ' 30 30,00000|

180 40-11 Založeni trávníku
na pŮdě předem připravené s pokosením, naloženim. odvozem odpadu do 20 km a se složenin

23 180402111r00 jparkový trávnik, výsevem. v rovině nebo na svahu do 1.5 m2 l 300,00000 l 20.00 6 000,00 823-1 RTS 18/1
181 00-61 Rozpmstřenl zemin schopných zúrodněni
v rovině a ve sklonu do 1 5
ve $klonu přes 1.5

24 181006111RClO sklon svahu do 1'5, tloušťka dO 100 mm m2 357.00000 10,00 3 570.00 823-2 RTS 18/1
za obrubnlky 57.00 57,00000
v ploše . 300 300,00000



rS: 2018/08 HS Kmov-rekonstrukce areálových p|och, přístřešku a oploceni
O: A Rekonstrukce
R: SO01 Lpevnene plochy

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Císlo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen
soustava

Ceník, kapttda Poznámka uchazeče
181 10 Úprava pláně v zářezech
vyrovnáním výškových rozdÍIŮ ploch vodorovný¢h a plo¢h do sklonu 1 " 5

25 181101102ROQ v hornině 1 až 4. se zhutněním m2 603,60650 15,00 9 054.10 800-1 RTS18/1
586.7965+16 81 603,60650| I

199 Poplatky za skládku
26 199000005R00 zeminy 1- 4 t 348,15472 190,00j 66 149.40 800-1 RTS 18/1

217,5967"1.6 348,15472
27 111999999kr1 D"M půlených HOPE chrániček průněru 110mm m 40,00000 20Ů,00 8 000.00 Vlastni
28 005724QQR směs travní parková. pro běžnou zátěž kg 30,00000 1®,00 3 000.00 SPCM RTS 18/1

1000"0 03 30,00000
29 583417003R kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm: třída a t 20,00000 350,00| 7 000.00 SPCM RTS 18/1

10"2 20,00000 l

Díl: 2 Základy a zvláštni zakládáni 37 865,42
289 97-0 Geotextiňe separační, filtrační. zpevibjici

30 289970111R00 pdypropylén, 300 g/m2 m2 56,45200 80,00 4 516.16 800-2 RTS 18/1
33,852 33,85200
6,60 6,60000
doskočiště 16,00 16,00000

289 97-1 Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu
31 289971211R00 sklon do 1.5. šířka od q do 3 m m2 603,60650 15.00 9 054.10 800-2 rts 18/1

603.6065 603.60650
32 69370522R geotextilie POP: funkce drenážni, separační. ochranná, výztužná, fihračnl, plošná hmotnost SQQ m2 694,14747 36,00 24 295.16 RTS 18/1

a/m2
603.6065"1,15 694,14748

Díl: a kompletní konstrukce _ 24 600,00
"338 92 Osazení betonových palisád

33 338920021R00 šířka do 20 cm délka do 60 cm m 12,00000 1 (XX).® 12 000,00 823-1 RTS 18/1
12.00 12.00000

34 002-R Palisáda přírodní 16x16x60cm kus 78,75000 160.00 12 600,00 Vlastni
12,00/0,16"1,05 78,75000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce "' 8 844,00
451 Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty
v otevřeném výkopu,

35 451572211R00 z kameniva těženého 4"8 mm m3 0,62000 1 200.00 744,00 827-1 RTS 18/1
10,00'0.062 0,62000 l

36 451572219r00 výplň doskočiš1ě - směs piliny s pískem ti 500mm m2 16,20000 50QOO| 8 100,00 Vlastni
16,20 16,20000 l

Díl: 5 Komunikace 782 807,81
564 2.-11 Podklad ne :jo podsyp ze štěrkopísku
s rozprôstřenim, vlhčením a zhutněním

37 564231111R00 tloušťka po zhutnění 100 mm m2 16,81000 80,(X) 1 344,80 822-1 RTS 18/1
16.81 l6.8i000

38 564251111R00 tloušťka po zhutněni 150 mm m2 630.39650 8Q(X) 50 431,72 822-1 RTS18/1
557.7965 557.79650
pod obrubníky ' 121.00'0.6 72,60000

39 564251114R00 tloušťka po zhutněni 180 mm m2 574,60650 57 460,65 822-1 RTS1B/I
358.51'1,15 412,28650
145,51+16.81 162,32000

565 13-1 Podklad z kameniva obaleného asfaltem
s rôzprosthmim a zhutněním

40 56516t111R00 ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, lloušťka po zhutněni 80 mm m2 9.00000 4QOÁX) 3 600,00 (322-1 RTS 18/1
41 565181111R00 ACP 22", v pruhu šÍřky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutněni 150 mm m2 9.00000 1 CKX),CKJ 9 000,00 822-1 RTS18/1

567 12-2 podklad z kameniva zpevněného cementem
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřenÍm povrchu podkladu vodou

42 567122114R00 KZC 1, tloušťka po zhutněni 150 mm m2 333.00000 l %0.00 119 880,00 822-1 RTS 18/1
333 333.00000|

573 11 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem
z asfaltu silničního

43 573111111R00 v množství 0,6 kg/rnz m2 9,00000 l 270,00 822-1 RTS 18/1
573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

44 573211111R00 z asfaltu sdníčního, v množství od 0.5 do 0.7 kg/m2 m2 l 18,00000[ 2QOO 360,00 822-1 RTS 18/1
577 11 Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu

45 577112123R00 Iv pruhu šUky přes 3 m. ACO 11 S .tloušťky 40 mm. plochy přes 1000 m2 l m2 21,00000 6 300,00 822-1 RTS 18/1
581 12 Kryt cementobetonový sĹlničnÍch komunikaci

46 581142114RQQ Iskupiny 1 a 2, tloušťky 240 mm l m2 324,00000| 1 320,00 427 680,00 822-1 RTS 18/1
596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě
s provedením lože z kameniva drceného. s vyplněním spár. $ dvqitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. s dodáním hmot pro lože a výplň spár.

47 596215040ROQ tloušťka dlažby 80 mm,1louš(ka lože 40 mm m2 226,80000 200.00 45 360.00 822.1 RTS 18/1
Manipulační plocha : 135 135,00000
Parkovací plocha " 75'16.8 91,80000

596 92 Kladeni vegetačních (várnic
zřízeni podldadnibo lože, pdoženl tvárnic

48 596921111R00 bgtonových. plocha do 50 m2 m2 10,00000 36Q,(X) 3 500.00 822-1 RTS 1811
49 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost, šedá. l · 200 mm, š = 165 mm, ti, 80,0 mm m2 231,33600 240.(X) 55 520.64 SPCM RTS 18,/1

Manipulační plocha . 135"1,02 137,70000
Parkovací plocha 91,80'1,02 93,63600

50 59245039 Dlažba zafraňovací 50Ox50Cl m2 10,50000 200.00 2 100,00 Vlastní

Díl: 62 Úpravy povrchů vně ši _ 10 924,11 m
622 47-72 Oprava vnsjších Mukových omítek stěn
navlhčeni podkladu, cementový postřik, jádrová omítka a šluk na uvedeném procentu plochy fasády

51 622477228R00 |složřto$t fasády l-ll,, množství opravované plochy 66 až BD % l m2 1Q.000QQ| 500,00j 5 000,00 801-4 RTS 18/1
622 90-4 očIštěni fasád

52 622904112R00 tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 29.62050 SQ,® 1 481,03 801-1 RTS 18/ l
53 622904121R00 ruční čištěni ocelovým kartáčem, m2 29.62050 150,00 4 443,08 801-1 RTS 18/1



7 S: 2018/08 HS Kmov-rekonstmkce areálových ploch, přístřešků a oplocení
O: A Rekonstrukce
R: SO01 Lpevnene plochy

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
28,21'1.05 29,62050

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 980,00
639 57 okapový choc nik podél budovy z kaCírku
bez obrubnlku a bez toxtilia

54 639571210R00 z kačirku,1loušťky 100 mm m2 6,60000 300,00 1 980,00 801-1 RTS 18/1
6,60 6,60000

Díl: 8 Trubní vedeni 15 440,00
899 výšková úprava uličniho vstupu nebo vpus1ě do 20 cm
odbouránim dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybcuraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadozdivky cemontovou maltou, podbetonováni
nebo podezděni rámu, odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, kryciha hrnce nebo hydrantu. úpravy a doplněM krytu popř. pQdk|adu vqzoyW v místě provedené
výškové úpravy,

55 899331111R00 Izvýšenim poklopu kus 1,00000 2 000,00 822-1 RTS 18/1
899 62 Obetonování potrubí nebo zdiva stok bdônam prostým
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

56 899623141r00 Itřidy c 12/15 m3 6,40000 210qqo 13 440,00 827-1 rts18/1

Díl: 91 Doplřu ící práce na komunikaci " 368 028,00
916 99 Monolitické příkopy. rigoly, krajníky, obrubníky
z betonové směsi pro cementobetonové vozovky a letištní plochy z kameniva frakce do 22 mm v přímce nebo oblcmku o po1oměru přěs 20 m. podle průňezové piochy
916 99-9 příplatek Keeně

57 916991191R00 Iza provedeni oblouku r do 20 m l m 18,00000 40,00 720,00 822-1 RTS 18/1
917 71 Osazení silničniho nebo chodníkového obrubníku
S dodáním hmot pro lože ti. 80-100 mm.

58 917762111R00 ležatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu pfostého C 12/15 I m l 88,50000| 230,00j 20 355,00 822-1 RTS18/1
917 93 Osazeni silniční přídlažby

59 917931112RT2 z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C12/15, včetně dodávky m 12,00000 " "%ÓÄ1 6 000,00 822-1 RTS 18'1
Dňdlažbv

60 917932111RT2 z betonových dlaždic o rozměru 500x250 mm, , lože z belom C12/15, včetně dodávky přidlažby m 134,00000 220,00 29 480,00 822-1 RTS18/1

919 71 Ocelová výztuž krytů TEVYCED letlšlnÍch ploch
ze $vakjvaný¢h sĺií kari

61 919716111R00 svařovanou síti hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 4,86000| 44 300,00| 215 298,00 822-1 RTS1B!I
324,00"0,0075"2 4 86000|

919 72-1 Dllatační spáry vkládané
v cementobetomvém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár

62 919721211R00 |vyplněné asfaltovou zálivkou m l 6,00000| 160,00j 960,00 822-1 RTS 18/1
919 72-2 Dilatační spáry hzané v cementobetonovém krytu
vyčištění spár po řezáni, vyčištění spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou

63 919722111r00 |přičné, řezáni spár šÍřky 2 až 5 mm l m 130.00000| 11O.OO| 14 300,00 822-1 RTS 18/[
919 72-6 Dilatační spáry kzané letištních ploch
919 72-62 lěsnění spár

64 919726213R00 |zálivkou za tepla s dvojnásobným penetračním nátěrem a s pryžovou vložkou pod zálivku m 130,00000 l 110.00| 14 300,00 822-1 RTS 18/1
919 73-5 Řezáni stávajících krytů nebo podkladů
včetně spotřeby vody

65 919735112r00 ävičných, hloubky přes SO do 100 mm m 6.00000 110,(X) 660,00 822-1 RTS18/1
66 919735115r00 živičných, hloubky přes 200 do 250 mm m 6.00000 15O,(X) 900,00 822-1 RTS 18/1
67 919131111 Vyzluženi dÍIatačnĹch spár kluznými tmy D 25 mm dl 500 mm v CB krytu kus 320.00000 HAJ 20 480.00 Vlastní
68 919131311 vyztužení dilatačních spár - filigrán (distanční žebříček) pro uchycení trnů nebo kotev v CB krytu m 160.00000 14$.00 23 200,00 Vlastni
69 111609990500R hmota zalévací dvousložková kg 13,00000 moo 10 660,00 SPCM RTS 18/1

130'0,10 13,00000
70 59217460R obrubník silnični materiál beton; l = 1000,0 mm: š = 150,0 mm: h · 250,0 mm, barva šedá kus 6,00000 12$00 750.00 SPCM RTS 18/1
71 59217461R Obrubník simični dvouvrstvý ABO 2-15 pl kus 1.00000 moo 385.00 Vlastni
72 59217462R Obrubník $i1ničal dvouvrstvý ABO 2-15 PP kus 1,00000 *.(10 38590 Vlastni
73 59217463R Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 VO ro0,5 kus 3.00000 moo 1 155.00 Vlastni
74 59217464R Obrubník silniční clvcuvrstvý ABO 2-15 kus 74,00000 10O.(X) 7 400.00 Vlastní
75 59217465r Obmbník silniční dvouvrstvý ABO 14-10 kus 4,00000 I®A) 640.00 Vlastni

lemováni před schody 4 4,00000

DI]: 93 Dokcmčovací práce inženýrských staveb · .' ,.. 7 200,00
76 953332114 Vložky do dilatačních spár, miner. plst ti. 30 mm m2 45,00000 160,00 7 200,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot . . 77 472,06
998 22-5 přesun hmô komunikací a letišť, kryt živičný
vodorovně do 200 m

77 998225111R00 jakékoliv délky objektu t 911,43596 85,% 77 472,06 822-1 RTS 18! l
Díl: 711 Izolace proti vodě 6 488,,30

711 82-3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií
78 711823121RT3 svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 33,85200 3 385,20 800-711 RTS 18/1

28.21"1.20 33,85200
79 711823129RT2 ukončovací lišta, , včelné dodávky lišty m 28,21000 110,00 3 103,10 800-711 RTS18/]

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 6 000,00
80 767111999kr1 d+m pozinkový šKrabák na boty 1200x800mm kus 3,00000 2 0€KLOO 6 000,00 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 1 664,00 M
210 22 Vedeni uzemrovací

BI 210220021RT1 uzemřxjvacl vedeni v zemi vc. svorek. propoj izolace spojů. FeZn. do 120 mm2. včelné m 20,80000 %,00 1 664,00 m21 rts 18/1
maMáht

Díl: D96 Přesuny suti a vYboůraných hmot 196 412,57
82 979990129 příplatek za skládku suli asfalt t 4,00000 200,00 800,00 Vlastn[ '
83 979990130 příplatek za skládku suti škvára t 64,50000 600,(X) 38 700,00 Vlastní

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
84 979081111ROO do 1 km t 313,82513 moo 40 797,27 801-3 RTS 18/1
85 979081121ROO pňplatek za každý další 1 km t 8 787,10361 5.00 43 935,52 801-3 RTS18/1

979 08-4 Poplatek za skládku
86 979990102RQO Ĺsměsi betonu a cihel nad 30x30 cm t 313,82513 23CLCK) 72 179,78 801-3 RTS18/1



S: 2018/08 HS Krnov-rekonstrukce areálových pIoch,'přistřeškŮ a oploceni l
O: A Rekonstrukce
R: SO02 Bestová kanalizace a akumulace vody

položkový soupis prací a dodávek

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cenal MJ jcdkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemni práce 242 693,12

1 119001421R00 Dočasné zajištěni kabelů - do počlu 3 kabelů m 14,00000 25Q,CK) 3 500,00 RTS18/1

VN 2+3+3 8,00000
NN 2+2+2 6,00000

2 131201110R00 Hloubeni nezapaž jam hor 3 do 50 m3, strojné m3 5,10750 30QOCl 1 532,25 rts1b/i

vpusti :(1,5"1,5'1.1)"(1 5"1.5"0 65) 3.93750
žlab " 6,5'0 60'0.30 1,17000

3 131201202R00 Hloubeni zapažených jam v hor 3 do 1000 m3 m3 130,44700 boo (x) 78 268,20 rts18/1

nádrže 4 9'3.9'4,1+4,4"3,7"3.2 130.44700
4 132201112R00 Hloubení rýh š do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROjNÉ m3 41,76000| 20QCKJ 8 352,00 RTS 18/1

34 0"0 6"0.4+44.0"0,6"0,6+30 0"0.6"1 5-9,24 41,76000
5 132202101lj00 Hloub rýh š 0,6 m soudrhor 3 ručně m3 9,24000| 70CLOO 6 468,00 Vlastni

Odkopávky - vedeni sÍtí
14"1,1"0.6 9,24000

6 151101202R00 Pažení stěn výkopu - přiložné - hloubky do 8 m m2 124,00000| 120 (X) 14 880,00 RTS 18/1

2"(4,9"3.9)"4,1"2"(4,4"3,7)"3.2 124.00000
7 151101212R00 Odstraněni pažení stěn - příložné - hl. do 8 m m2 124,00000 l 60.CJO| 7 440,00 RTS18/1

I
B 162201102RQQ Vodorovné přemkténí výkopku z hor 1-4 do 50 m m3 186,55450 l 50,00| g 327,73 rts18/1

9 167101102R00 Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3 m3 54,36000 l 60 00| 3 261,60 RTS1B/I

l
10 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 132,19450 l 130,00| 17185,29 RTS1B/I

186,5545-22,47-5,76-9,63-16,5 132,19450
11 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 22,47000 l 500 00| 11 235,00 RTS1B/I

107"0,35"0,6 22,47000
199 Poplatky za sklácku

12 199000005R00 zeminy 1- 4 t 86,97600 300,00 26 092,80 800-1 RTS1B/I
54,36"1,6 86,97600

13 175101109R00 Připiatek za prohozeni sypaniny pro obsyp polrubí m3 136,41700 250,00 34 104,25 RTS1B/I

22,47+113,947 136,41700
14 583417Q03R kamenivo pňmdni drcené frakce 0,0 až 32,0 mm: třída A t 18,64000 400,00 7 456,00 SPCM RTS 1811

9,32'2,0 18,64000
162 IQ Vodorovné pkWstěni výkopku
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se sbženim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla

15 162701105R00 z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 900'0 do10000 m m3 54 ,36000 l 25Q00| 13 590,00 800-1 RTS18/1
186,5545-132,1945 54,36000

Díl: 4 yodorovné konstrukce . .
16 451572212RZ3 Lože pod nádrže z kameniva 8/16 mm -zhutněné na 90% m3 5,76000 T 100.00 6 336,00 Vlastní

Včelné dodávky kameniva.
38,4"0,15 5,76000

17 451573111R00 Lože pod potrubí ze šNrkopfsku do 63 mm m3 9,63OOO| 930.00 8 955,90 RTS18/1

107"0.15"0,6 9,63000

Díl: 8 Trubní vedeni _ 242 841,00
18 230120108RZ3 Zhotoveni hav.přepadu a propoj nádrží vč.propoj.potmbi kg on 150.sn8 (2.5m) 1,00000 1 moo 1 800,00 Vlastní

1 1,00000
19 721176224RDÓ Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4.0 mm m 87.30000 ""' 6BO,QÚ 56 745,00 RTS 18/1

Potrubí PVC typu KG. SNB
14.3+23+14 7+18.8+9.7+6.8 87,30000

20 T21176225RDO Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4.9 mm m 27.10000 0QKLBO 16 260.00 RTS 18/ l
Potrubí PVC typu KG. SNB
8.5+18,6 27,10000

21 b7020004qrz3 Těsnění potrubí v hrdle šachetním d 100-200 kus 9,00000 290.00 1 800.00 Vlastní

2+1+2+4 9,00000
22 894205283RZ3 Fbdkladní beton z 812/15 m3 1.75200 5 256.00 Vlastní

lapače nečistot 0,6"0.8"0.15"5 0.36000
šachty 1,2"1.2"0.15"2 0.43000
žlab '6,4"0.8"0,15 0,77000
vpusti 0,8'0.8"0,15"2 0.19000

23 895931121RZ3 Montáž žlabů štěrbinových včetně spojováni dílů a osazeni odtoku m 6,00000 Bso,m 5 100,00 Vlastni

4+1+1 6,00000
24 B95941315RZ3 Zřízení vpusti uliční a dvomi z dílců kus 2,00000 1 EKKLCKJ' 3 600,00 Vlasbnl

1+1 2,00000
25 97005130QR00 Vdáni jádrové do Zb do d 300 mm m 1,00000 5 2uo,00 5 200,00 rts 18/1

Vyvrtáni hrdi otvoru v ŘMK d=300
1 1,00000

26 11132956RZ3 Mazací pro$ti'edék (baleni 5 kg) kus 1,00000| 450,00 450,00 Vlasmi
Mazadlo na Iěsněni šachtové
1 1,00000

27 28697977-3.RZZ Nádrž akumulační plastová 6500 l pocnozi. zelená kus 1.00000 42 moo 42 000.00 VIastnl



.

S: 2018/08 HS Kmov-rekonstrukce areäových ploch, přistřeiků a oploceni
O: A Rekonstrukce
R: SO02 Dešťová kanahzace a akumulace vody

položkový soupis prací a dodávek

p.č, Císio položky Název poloŽky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Podzemní $amonosná nádrž monolitické žebrové konstrukce z polyethylenu bez svarů
Rozměr 2,68x2,02x1.92 m váha 260 kg
Dodávka obsahuje nádrž, PE poklop, filtrační koš a kopull.
1 1,00000

28 28697977-5.RZZ Nádrž akumulační plastová 10000 l pochozi, šedá kus 1,00000 70 OCK),00 70 000,00 Vlastni
Podzemní samonosná nádrž monolitické žebrové kon$lrukce z pdye(hylenu bez svarů
Rozměř: 3,52x2,24x2.895 m váha 445 kg
Dodávka obsahuje nádtž, pe poklop DN 600. filtrační koš a kopuli
1 1 00000

29 55340398RZZ Koš kalový nízký kus 2,00000 36O,CU 700,00 Vlastnl
uliční vpusť l 1,00000
dvomlvpusť 1 1,00000

30 55340399RZ3 KoS kalový oválný kus 1,00000 450,00 450,00 Vlastni
žlab 1 1.00000

31 59223856RZZ Skruž homi kus 2,00000 2(X),(X) 400.00 Vlastní
uliční vpusť - 1 1.00000
dvomi vpusť 1 1.00000

32 59223864RZZ Vyrovnávací prstenec kus 1,00000 mm 160.00 Vlastní
1 1.00000

33 592238675RZ3 Rám uliční vpusti s mříži čtvercový kus 1.00000 2 10OÁX) 2 100.00 Vlastní
Litinový mm s mříži 500x500 rovny, nosnost D 400. vtokový průřez 910 cm2, hmotnost 105 kg
1 1.00000

34 592238682RZ3 Vtoková mříž dvorní vpusti dle EN 124 kus 1.00000 1 200,00 1 200.00 Vlastni
Litinová mříž 30/30/6. zaliZeni B 125, hmotnost 12,5 kg. vtokový průřez 265 cm2
1 1.00000

35 5922901301.RZ3 Ziab štěrbinový i-q 450/500/4000 bez spádu s přerušovanou štěrbinou kus 1.00000 g 000,00 g 000.00 VIaslnl
Betonový prefabrikát z betonu C 45/55, zatíženi D 400, hmotnost 1 427kg
1 1.00000

36 5922901341.RZ3 Komplet vpusťový základní I-Q 450/500/1000- typ hrdlo - hrdlo s litinovou mříži kus 1,00000 g 000.00 9 000.00 Vlastnl
Betonový prefabrikát z betonu C 45/55. zatíženi D 400, hmotnost 233 kg
1 1,00000

37 5922901361,RZ3 Kus čističi základni I-Q 450/500/1Q00 s Ihnovou mříži kus 1.00000 g 000.00 9 000.00 Vlastní
Betonový prefabrikát z betonu C 45/55. zatíženi D 400. hmdňQ$1 353 kg
1 1,00000

38 5922901731RZ3 Ucpávka štěrbiny žlabu l- do hrdla včetně těsněni kus 2.00000 400.00 800,00 Vlastní

1+1 2,00000
39 592290181RZ3 Horní skruž vpusti žlabu 450/295/5b kus 1,00000 320.(X) 320.00 Vlastní

Betonový prdabrikát, hmotnost 60 kg
1 1.00000

40 592290185RZ3 Dno vpusti s výtokem ON 150 - 450/330/1a kus 3,00000 50K),ňO 1 500.00 Vlastní
Betonový prefabrikát, hmotnost 100 kg
žlab, 1 1.00000
uliční vpusť: 1 1.00000
dvomi vpusť , 1 1,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení "m "-' -I,' m Z?".,"'
41 242311101RZ3 Montáž samonosné nádrže plastové objem 6,5 m3 soubor 1,00000 8 000.00 Vkstni

Uloženi nádrže do terénu, vč.použm jeřábu, vývrt otvorů pro potrubí, kompletace
1 1.00000

42 242311105RZ3 MonfáZ samonosné nádrže plastové objem 10 m3 soubor 1,00000 11 000,00 Vlastni
UloZenl nádrže do terénu, vč.použřti jeřábu, vývrt otvorů pro potrubí. kompletace.
1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot ===· Ft?- -':' " 25 847,06
43 998276101R00 Přesun hmot, 1mbní vedeni plastová, otevř výkop t 51,69410 150,00 7 754,12 RTS18/1

44 998331011RQQ Přesun hmot pro nádrže t 51,69410 18 092,94 Vlastní



7 úS: 2018/08 HS Kmov-rekonstrukce areálových :jl0ch, přistřeškŮ a oplocení
O: A Rekonstrukce
R: SOOS Vstupní schody

l

P.Č. CisiQ položky Název položky ' " MJ množsM cena l MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: l Zemní práce I 2 436,48

113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů
1 113109310R00 z betonu prostého, v ploše jedncďlivě do 5q m2, tlouštka vrstvy 100 mm m2 1.08000| 400.00| 432,00 822-1 RTS 18/1

1,80'0.60 1,08000|
139 6 Ruční výkop jam. rýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo $ nahžením na mení dopravní prostředek

2 139601102R00 v hornině 3 m3 0.86400| 1 000,00| 864,00 800-1 RTS18/1
1,80"0.60"0,80 0,86400|

162 10 Vodorovné přemNtění výkopku
po suchu, bez naloženÍ výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozldla

3 162201102ROD z hominy 1 až 4. na vzdáknost přes 20 do 50 m m3 0.86400 GO.® 51,84 800-1 RTS18/1
4 162601102R00 z hominy 1 až 4. na vzdálenost přes 4 (joo do 5 000 m m3 0.86400 18O,(X) 155,52 800-1 RTS18/1

167 10 Nakládáni. skládáni, překládáni neulehlého výkapku
167 10-2 nakládáni, skládáni. přékládáni neulehlém výkopku nebo zeminy- ručné

5 167101201R00 Iz hominy1 až 4 l m3 l 0.86400| %Q00| 518.40 800-1 RTS18/1
199 Poplatky za skládku

6 199000005R00 1- 4 t 1,38240 300.00| 414,72 800-1 RTS 18/1
0.864"1,6 1,38240 l

Díl: ivislé a kompletní konstrukce 10 806,00
338 92 Osazení bdonových pahsád

7 338920023R00 šířka do 20 cm, délka clo 120 cm m 1.44OOO| 1 3oQ.®j 1 872,00 823-1 RTS 18/1
9"0,16 1,44000|

389 38-10 Dobdonování prefabrikovaných konstrukcí
se zřízením a odstraněním bednění

8 389381001RT2 betonem třídy C 16/20 m3 0,35200 4 500,00 1 584,00 801-2 RTS 18/1
0.16'2,2 0,35200

9 311111111KR1 Navňáni rôxonů pUněru 12mm délky 250mm vc vlepovací hmgty kus 30,00000 2®.CK) 6 000,00 Vlastni
10 001-R palisáda přímni 16x16x100cm kus 9.00000 150,00 1 350,00 Vlastni

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 006,99
430 36 výztuž schodlšľôvých konstrukci (stupňů, schodníc, ramen, podest s nosníky)
Včetně distančních prvků.
430 3&2 ze svařovaných sili

11 430361921RT4 průnět drátu 6 mm, velikost oka i00/100 mm t 0,01858| 38 QO0,00| 706,04 801-1 RTS 18/1
2,25"1.55'0.00444'1,2 0,01858| I

433 35 Bedněni schodníc
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
433 35-1 přímočarých

12 433351131R00 zňzenl m2 0,76500j 1 100,00j 841,50 801-1 RTS 18/1
2,25"0,17"2 0,76500| l

433 35 Bedněni schodníc
včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
433 35-1 přÍmočaŕých

13 433351132R00 odstraněni l m2 I 0,76500j 13O.OO| 99,45 801-1 RTS 18/)
434 12 Osazeni schodišťových stupňů železobetonových
s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny
434 12-1 na schodnice

14 434121415R00 broušených nebo leštěných m 4,80000 550,00 2 640,00 801-1 RTS 18/1
16"0,30 4,80000

15 005-R Schod Best Canto přírodní kus 16,00000 170ÁX) 2 720,00 Vlastni

Díl: Komun kače 900,00
596 8 Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic
komunikací pro peši do velňcosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do ti 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu ria vzdálenost do 3 m
596 81 včetně dodávky dlaždic

16 596831111rt2 betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 33 mm, do lože z vápenné malty m2 1,80000 5'00,®| 900,00 822-1 RTS 18/1
2,25"0,80 1,80000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 613,13
631 34 Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního
631 34-9 speciální lajravy povrchů pod mazaniny

17 631343891ROO penetračním nátěrem hloubkovým m2 3,48750| 80N| 279.00 801-1 rts 18/1
2,25"1,55 3.48750|

632 47 Reprofilace vodorovných betonový¢h povrchů
rozmÍcháni směsi s vodou, naneseni stěrky

18 632478122ROO opravná cementová malta. tloušťky do 5 mm m2 1,23750 270,00 334.13 801-4 RTS 18/ l
2,25"0,55 1.23750

Díl: 94 Lešení a stavební výtähY 720,00
94 1 95-5 Lešení lehk- pracovni pomocné

19 941955002ROO pomocné, o výšce Iešeňmté podlahy přes 1.2 do 1.9 m m2 6.00000 120.®| 720.00 800-3 RTS 18/1
3,00"2,00 6.00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 348,75
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby- zameteni a umyli podlah, dlažeb, obkladů. schodů v mi$lnó$te¢h, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyli oken, dveří s
rámy. zárubněmi, um ii a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užíváni

20 952901111RQQ světlá výška podlaží do 4 m m2 3,48750 100.00 348.75 801-1 RTS 18/1
2,25'1,55 3.48750

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 370,33
967 04-1 Pňsekánl rovných ostění v betonu
bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů,

21 967041112R00 bez odstupu. po hrubém vybouráni otvnrů m2 0,77500| 600.00| 465.00 801-3 RTS18/1
1.55"0,50 0.77500|

968 06-1 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel
oken. dveří a vrat. $ ubženim a opětovným zavěšením po provedeni stavebniQ změn.

22 968061126R00 dveří. plochy přě$ 2 m2 kus 2,00000| 30.00| 60.00 801-3 rts 18/1
vyvěšeni a zavěšeni 2"1 2.00000

978 05 odsekáni a odebráni obkladů



rS: 2018/08 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přistřeškŮ a oploceni
O: A Rekonstrukce
R: SOOS Vstupní schody

položkový soupis prací a dodávek

P.č. ČÍslo položky Název položky MJ množstVi cena l MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
včetně otlučení podkladnÍ omítky až na zdivo.
978 05-1 ze schodišťových kcnstrukcÍ

23 978057321RQQ z umělého kamene nebo litého teraca, stupnic m2 6,50250 130,® 845,33 801-3 RTS 18/1
2,25"1,55+1,55"0,30'3"1.55'0,45+2.25'0,10"1,55'0,10"0,35"1.55 6,50250

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 572,40
999 28 přesun hmot pro opravy a údržbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a Údržbu dosavadM¢h objektů včetně vnějších plášťů

24 999281108roq Ivýšky do 12 m. l I 2,49587j 630.00| 1 572.40 801-4 rts 18/1

Díl: 711 Jzo[ace proti vodě 2 117,98
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky
711 21-3 stěrka hydroizdačni

25 711212Q02R00 proti vlhkosb m2 4,43025| 350.00j 1 550.59 800-711 RTS 18/1
(1,45'2.25'2.25*0,17"2)"1,1 4.43025| l

711 40 Izolace balkonů a teras
26 711404122rqo páska k přélepeni spojů rohože, m 3,8QOOO| 120Nj 456.00 800-711 RTS 18/1

2,25+1,55 3.80000|
998 71-1 Přesun hmot pto izolace proti vodě
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdotysné plochy skládky do těžiště p&lorysné plochy objektu

27 998711201ROO svisle do 6 m % 5,OO| 111,39 800-711 RTS18/J

Díl: 767 Konstrukce zámečnické _ 48 936,98
28 767111111KR1 D"M nerez Zábradll ' kus 1,00000 10 (XX).® 10 000,00 Vlastni
29 767111222KR1 D"M skleněná stříška 25Qox1500mm kus 1,00ŮŮŮ 38 000.00 38 000.00 Vlastni

998 76-7 Přesun hmo pro Kovové $1ávebni doplňk konstrukce
50 m vodorovně

30 998767201r00 v objektech výšky do 6 m l % l 46&49000 2.OO| 936,98 806767 rts 1811
Díl: m Rodlahy z dlaždic a obklady 2 121,07

771 44 Montáž soklíků z dlaždic hutných a pôlohuiných
31 771445014r00 na výšku 100 mm, sôkl[ků vQdořovných, do nexibilnlho tmele l m 10,000001 120.00| 1 200,00 800-771 RTS 1811

781 11 Doplňkové práce při pmváděnl obkladů
32 781111111r00 řezání obkladaček diamantovým kotQůčěm m 5,30000 100,00 530,00 800-771 RTS 1811

2,25+2.25+0,80 5,30000
33 597813622R obklad keramický š = 198 mm: l = 198 mm, h · 6,5 mm, pro interiér: barva béžová: mat m2 1,00000 300,00 300.00 SPCM RTS 18/1

998 77-1 Přésun hmo pro podlahy z dlaždic
50 m vodorovně

34 998771201R00 Iv objektech výšky co 6 m % , " 18;214&jj 5.(X)| 91,07 800-771 rts 18/1
Díl: oi;q' "' "' " "" F?řésuny suti a vybouraných hmot 968,88

979 08-1 Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku
35 979081111R00 do 1 km t 0.44040 20Q(JO 88,08 801-3 RTS 18/1
36 979081121R00 příplatek za každý další 1 km t 2.20200 20.00 44,04 801-3 RTS 18/1

979 08-2 Vnitmstaveništni doprava suti a vybouraných hmot
37 979082111R00 do 10 m t 0,44040 " " " mom 132,12 801-3 RTS18/1
38 979082121R00 připlatôk k ceně za každý¢h dalších 5 m t 1,76160 _ _ ,.. __50,® 88,08 801-3 RTS 18/1

979 08-4 Poplatek za skládku
39 979990102R00 směsi betonu a cihel nad 30x30 cm l t l 0,44040 1 400.00 616,56 801-3 RTS 18/1



7 S: 2018/08 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přistřeškŮ a oplocení
O: A Rekonstrukce
R: SO06 Vjezdova brána

P.Č. Cislo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: 1 Zemni práce 26 778,00

119 00-14 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a tet podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním. se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů.
119 00-143 kabelů

1 119001421R00 Ido 3 kabelů I m 24,00000| 2Z0.00| 5 760.00 800-1 RTS 18/)
120 90 Bouráni konstrukci v odkopávkách a prokopávkách
korytech vodoteči, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdäenost do 20 m ň8bo s naložením na dopravní prastředek,

2 120901121R00 z betonu. proStého, pneumatickým kladivem m3 0,500U0| 5 500,00| 2 750.00 800-1 RTS 18/1
odslranění základů brány (0,50"0.50'1,00)"2 0,50000

139 6 Ruční výkop jam, rýh a Sachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní proslředek

3 139601102RQO v hornině 3 m3 7.24000 1 000.00 7 240.00 800-1 RTS 18/1
(2,50"1,20+1,20"1 20)"1.00 4.44000
5.60"0,50'1,00 2.80000

162 10 Vodorovné pNmistěni výkopku
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuli, zpáteční cesta vozidla

4 162601102R00 z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 4 doč) do 5 090 m l m3 l 2.80000| 150.00| 420.00 BOO-l RTS18/1
162 20 vodorovné přemístění výkopku nošením
bez naloženi, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

5 162201203R00 Iz hominy 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost dO 10 m l m3 2.80000| 200.00| 560,00 800-1 RTS18/1
167 10 Nakládáni. skládáni. překládáni neulehlého výkopku
167 10-2 nakládáni, skládáni, překládáni neulehlém výkopku nebo zeminy - ručně

6 167101201R00 Iz hominy 1 až 4 l m3 2.80000| 600.00| 1 680,00 800-1 RTS18/1
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,

7 174101101R00 jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 5,01000 100,00 501.00 800-1 RTS18/1
4,44-1.39 3.05000
2.80-0.28-0,56 1,96000

175 10-11 Obsyp potrubí
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukohv miru zhutněni,

B 175101101RT2 bez prohozeni sypaniny. s dodáním štěrkůpísku frakce o -22 mm m3 0,84000 1 0CK),CK) 840,00 800-1 RTS 18/1
5.60"0.50"0,10 0,28000
5.60'0.50'0.20 O 56000

199 Poplatky za sklác ku
9 199000005R00 zeminy 1- 4 t 4,48000 250,00 1 120,00 800-1 RTS i8/l

2.80'1.6 4,48000
10 111999999KR1 D+M púených Hope chrániček práněru 110mm m 12.00000 21XLQO 2 400.00 Vlastni
11 583417003R kamenivo pRrodni drcené frakce 0,0 až 32,0 mm: třída a t 10,02000 360AJ 3 507,00 SPCM RTS i8/l

5.01'2 10,02000
ŽätáY a zvláštní zaktádäM 7 777,00

274 31 Beton základových pasů
274 31-3 prostý

12 274313621R00 třídy C 20/25 m3 1,39000[ " 2 300.00| 3 197.00 801-1 RTS 18/1
(1,90'0.60"0.50'0,50) 1,39000|

274 35 Bedněni stěn základových pasů
svislé nebo šikmé (Qdkloněné). půdorysně přimě nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

13 274351215R00 zřízeni m2 4,30000 50QOO 2 150,00 801-1 RTS18/1
1,90'1,00+0.60'1,00"2+0 40*1.00"3 4.30000

14 274351216R00 od$t(aněni , m2 4.30000 10OÁXj 430,00 801-1 RTS18/1
622 30-018 Montáž kabelové chráničky do zatepleni

15 622300181RT2 z polystyrenu. chránička ON 40 mm m 40.00OOO| som| 2 000,00 801-1 RTS18/1

Dit: 96 Bouráni konstrukcí 8 465,00
961 04 Bouráni základů z betonu
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

16 961044111R00 IProstého l m3 1.00000| 2 86&0Qj 2 865.00 801-3 RTS18/1
967 04-1 Přisekáni rovných ostění v betonu
bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů.

17 967041112R00 bez odstupu, po hrubém vybouráni otvorů l m2 l 2.00OOO| 2 0CK).OQ 5 600.00 801-3 RTS 18/ l

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 444,52
999 28 Přesun hmot pro opravy a Údtžbu objektů
oborů 801, 803, 811 a 812
999 28-1 pro opravy a Údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

18 999281108r00 výšky do 12 m, t 15.74086 moo 9 444,52 801-4 rts 18/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 61 289,67
19 763712219R00 Demontáž sloupů ocelových kus 2.00000 100.00 200,00 Vlastnl
20 767123456KR1 D"M nové pozinkované brány výšky 1,90m, poSuvná brána o pďýezdní šířce 5,6m, výplň 3d kpl 1,00000 00U,OG 60 000,00 Vlastní

Dozink
jedná se o posuvnou samonosnou bránu o průjezdní šilte 5,6m a výšky clo 1,9m provedeni
žároW zinek. vÝolň 3D dICHVO ZN Pňslušenstvi 2sIoup oomocný - 2ks
Elůktrom«hanický pohon FAAC 741: :
pro posuvné brány s maximálnl hmctností do 900Kg
- bezpečnost proti pňvřeni
- pohon je samosvorný, tudíž není nutná instalace elektrozámku .
- v případě výpadku elektrické energie je možné bránu otevírat a zavírat manuálně díky
odblokovaciho sYstému chráněnému klíčem
sada obsahuje lx el pohon F741 Z16, lx řidiči jednotka. 1pár fotobuněk Safebeam, lx maják 1.00000
Llaht Ix ořiiimač 2x dálkoW ovládač . 1

21 767222333KR1 Demontáž křídel stávajici brány kus 2,00000 100,00 200,00 Vlastní
998 76.7 Přésun hmo pro kovové stavební doplňk. Konstrukce
50 m vodorovně

22 99b767201roo v objektech výšky do 6 m % m11(xx) 1,50| 889,67 800-767 rts 18/1

Díl: M21 Eleitromontáže 4 000,00
23 210111998KR1 Revize doktm " kpl 1,00000 2 500.00 2 500.00 Vlastni
24 210111999KR1 Demontáž prací elektro kpl 1,00000 1 500,00 1 500.00 Vlastni



"T

S: 2018/08 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, jřÍ;třešků a oplocení
O: A Rekonstrukce
r: SO06 Vjě¶ďova b'a?

položkový sgupis prací a dodávek

P.Č. ČÍslo položky Název položky MJ množství čem l MJ celkem Ceník Cen,
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: M46 Zemní práce při montážích 5 000,00

25 460010099R00 Vytýčení inžený'ských síti kpl 1,00000 5 (XXL® 5 000,00 Vlastni

Díl: D96 Přesuny suti a vYboůranYch hmot 6 829,56
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

26 979081111R00 do 1 km l 3,73200 180,00 671,76 801-3 RTS 18/1
27 979081121R00 příplatek za kazdý další 1 km t 18,66000 10,00 186,60 801-3 RTS 18/1

979 0&2 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
28 979082111R00 do 10 m t 3,73200 2®,00 1 044,96 801-3 RTS 18/1
29 979082121R00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 14,92800 30,00 447,84 801-3 RTS 18/1

979 08-4 Poplatek za skládku
30 979990102R00 směsi betonu a cihel nad 30x30 cm t l 3,73200 1 20CLOO 4 478,40 801-3 RTS 18/ l



F "

S: 2018/08 HS Kmov-rekonstmkce areálových ploch, přístřešků a oploceni
O: A Rekonstrukce
R: SO07 Upbceni - (Jpbceni s podezdivkou

P.č. Čiáo položky Název položky MJ množství cena l mj jcdkem Ceník Cen.

soustava
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 1 Zemní práce 6 900,00
11120-11 Odstraněn křovin a stramů o průněm do10 cm
s odstraněním kořenů a s případným nutným odkhzenim křovin a stromů na hromady na vzdálenost ďQ 50 m nebo s naložením na dopravní pmslřédek, do sklonu terénu 1 5,

1 111201101roo jpři celkové ploše do 1 000 m2 m2 20,00000| 50.00j 1 000,00 800-1 RTS 18/1
180 40-11 Založenilrávníku
na pině předem připravené s pokosením. naložením, odvozem odpadu do 20 km a se mžením,

2 180402111r00 parkový trávnik, výsevem. v rovině nebo na svahu do 1 5 m2 200,00000 l 15,00j 3 000,00 8231 RTS 18/1
50,00"2,00'2 200.00000| I

183 4b3 Obdělávání pŮdy
3 183403153R00 hrabáním, v rovině nebo na svahu 1'5 m2 200,00000 4,00 800,00 823-1 RTS 18/ l
4 111201199KR1 prořezám tgi kpl 1,00000 1 50O.QQ 1 500,00 vlastní
5 00572400R směs travní patková, pro běžnou zátěž kg 6,00000 100.0Q 600,00 SPCM RTS 18/1

200"0,03 6,00000 "

Díl: 2 ZáklädY a zvláštni zakládáni _ 21 920,28
279 31 Beton základových zdí
279 31-1 prostý

6 279312111R00 třídy C 30/37 m3 1,44060| 2 80Q(X] 4 033.68 801-1 RTS 18/1
ŽB krycí hlava ' (1.85+20,80'28,80)"0,40"((0,06"0.08)/2) 1.44060|

279 35 Bedněni základových zdi
bedněni svislé nebo šikmé (odkloněné), půiorysně přimě nebo zalomené základových zdi ve volných nebo zapažených jámách. rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

7 279351101R00 jednostranné, zřízeni m2 16,79500 500.00 7 897,50 801-1 RTS 1811
(1.85+20.80"28.80+0,4'3)"2"0,15 15,79500

8 279351102R00 jednostranné. odstraněni m2 15,79500 200.00 3 159,00 801-1 RTS 18/1
279 36 výztuž základových zdi
včetně distančních prvků
279 36-2 ze svařovaných sítí

9 279361921RT1 průněr drátu 4 mm. velikost oka 100/100 mm t 0,04075| 40 000,00 1 630,00 801-1 RTS 18/1
ZEl kľýci hlava : (1.85"20,80+28,80)'0,40"0.00198 0,04075|

632 40 Příplatky k položkám pôtěŇ
632 4e91 za sklon od vodorovné roviny nad 15" do 30'

10 632401921R00 pro potěrtloušťky 10 mm m2 20,58000 20.® 411,60 801-1 RTS18/1
Zb krycí hlava (1.85+20,80"28,80)"0 40 20,58000

11 279359998KR1 Příplatek za dilatační Spáry na šÍřku hlavy kus 19,00000 110,00 2 090,00 Vlastní
12 279359999KR1 Příplatek za vytvoření okapového nosu m 51,45000 50.'00 2 572,50 Vlastni

Zb krycí hlava (1,85"20.80+28,&0) 51,45000
13 246300810000R tmel polyesterový; vyrovnávací; pro exteriér B 5010: dvoudožková; barva bílý, přilnavost k kg 0,30000 420,(Kl 126,00 SPCM RTS18/1

m@leriá|ůn betůn. dřevo Kovy' přelira|e|ný
Oil: 3 Sviště a kompletní konstrukce " " 11 000,00

380 94 Dodatečná he ikäni výztuž
frézováni drážek v clhe|ném zdivu, zbaveni drážky hrubších nečistot a prachových části. vyplá¢hrjuti drážky vodou, vlepení výztuže a aplikace malty nebo tmelu,

14 380941113R00 880 MPa pevnost v tahu, 1 prut. průněr 8 mm, uložení v drážce, v cihemém zdivu m 10,00000 l 1 100m| 11 000,00 801-4 RTS 18/1
odhad .10 10,00000 """" "" "l

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 71 340,96
620 99-2 zakrýváni vyplní vnějšich otvorů '"
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechováni apod , které se zřizuji ještě pIed @ravami povrchu, před jej ich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických
(lepivých) maltovin

15 620991121R00 Iz postaveného lešení l m2 l 50,00000 l 40.00| 2 000,00 801-1 RTS 18/1
622 35 Těsnicí prvky

16 622300172RT3 exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm m 9,88000| 4QOO| 395,20 801-1 RTS 18/1
19"(0.40+0,06+0,06) 9,88000|

622 40-1 Příplatky k omítce vnějších stěn a š(itů
622 40-17 za pňsadu pro zvýšeni pň1navosti pQslňku (pod jádro omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 zakrýváni otvorů)

17 622401971RZ1 Iakrylátóvou l m2 l 62,31600j 20,00| 1 246,32 801-1 RTS 18/1
622 41-2 Nátěr vnějsích omítek stěn
Penetrace " 2 x krycí nátěr.

18 622412224r00 silikonový hydrofóbni. slcžllo$t 3-4, odstín l m2 31,37000| 180,00| 5 646,60 801-1 RTS 18/1
bdônová hlava (1.85"20,80"28,80)"0.60"0 50 31,37000

622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové
19 622421144RQO štukové, $1OZKOSt 3 m2 62,31600| 610,00 38 012,76 801-1 RTS 18/1

(1,85+20,08+28.80+0.3*4)"0.60"2 62,31600j
622 47-13 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilIřů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu)
penetrace " 2 x krycí nátěr.

20 622471317R00 hmota akrylálová, složitost 1 " 2. m2 62,31600 : 150.00 g 347,40 801-1 RTS18/1
21 622111113KR1 Penetrace podkladu pod fasádni nátěr m2 62,31600 3ON 1 869.48 Vlastni
22 622111116KR1 Očištění fasády tlakovou vodou za použi(i fasádního čisticího prostřédku včetně okartáčování a m2 62,31600 20Q® 12 463,20 Vlastni

odslr, uvolněných části fasády a aplikace blobg, roztoku účinných látek k ods1rařbváni
řillS mechů a lišei

23 622401291R00 Omítka malých plo¢h vnější¢h s1ěn do 0,25 m2 kus 2JX)000 180.00 360,00 Vlastní
u brány 2 2,00OOO|

Díl: 96 Bourání konstruxcĺ 11 471,28
961 05 Bouráni základů
nebo vybourání otvorů prů'ézové plochy přes 4 m2 v základech

24 961055111R00 železobetonových m3 1,44060j 5 8OO.ClO| 8 355,48 801-3 RTS18/1
ŽE krycí hlava (1,85+20,80+2B,8{j)"0,4n"((oÁj6+0.08)/2) 1,44060j

978 01 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenůcementových
978 01-2 vnější¢h s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

25 978015291R00 1. až 4 stupni složihjs1i, v rozsahu do 100 % m2 62,31600 50,00j 3 115,80 801-3 RTS 18/1
(1,85"20,08+28,80"0.3'4 )'0.60'2 62.31600 l

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 055,,59
999 28 přesun hmot pm opravy a Údržbu objektů
oborů 801, 803. 811 a 812
999 28-1 piu opravy a %rZbu dosavadních objektů včelné vnějších plášťů

26 999281108r00 Ivýšky do 12 m, t 8,02475| 63ujx] 5 055,59 801-4 rts 18/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 60 985,75



p.č, ČisfÔ Fbžky Název položky MJ množství čem l mj jcelkem Ceník Cen.
soustava

Mnapito|a Poznámka uchazeče
767 gi-8 Demontáž oploceni

27 767914830R00 demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 49.00000 10äoo 4 900.00 800-767 rts 18/1
dílco 2,45x1,25 : 19"2,45 46.55000
1.55x1,25 . 1,55 1,55000
0,90'1,25 : 0,90 0.90000

28 767111111KR1 D+M Jackel 6Cl/30/2,5mm pozinkovaný včetně pQz|nkQvaného kcďevnlho matenálu z ucpávek na m 107.20500 34O,(X) 36 449,70 Vlastní
koncích
(1.65+20,60+28,80)'2"1,05 107,20500

29 767111112kr1 d+m plotový panel zinkovaný 3d, výšky 123cm. délky 250cm kus 22,00000 7%,00 16 720.00 Vlastní
specifikace panelů: :
dráty vodorovně 4,8mm. svislé dráty 4mm, oka panelů 50x200mm, panel s 3D prdisovanľm 22,00000
verhkálni dráv nahoře i dole ořetaZenv včetně kotevniho Dozinkovaného materiálu '22

30 767911999KR1 Pňemistěni p|ofQvých poli v areálu HS kpl 1,00000 2 0CK),OQ 2 000.00 Vlastní
998 76-7 Pksun hmc pro kovové stavební doplňk. konstrukce
50 m vodorovně

31 998767201r00 v objektech výšky do 6 m % " 610.7U200 išo 916.05 800.767 rts18/1

Díl: 783 Nätě " , 1 900,80
783 40 odsttaněni starých nátěrů z potrubí a armatur

32 783401812R00 pptrubľ, do ON 100 mm m 29.70000 118,80 800-783 RTS18/1
stávajíc[ sloupky 1.35"22 29,70000|

783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické

na vzduchu schnouci
33 783425350R00 potrubí, do ON 100 mm. dvQjnásobne s lx emailovánim a základním nátěrem m 29,70000 0O,OO| 1 782,00 800-783 RTS18/1

Díl: M21 Elektromontáže _ 2 000,00
34 210111999KR1 Demontáž a zpětná montáž stávajícího eleklra na podezdívce kpl 1,00000 2 moo 2 000.® Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a y'Ybouraných hmot 9 198,88
979 08-1 Odvozsuti f vybouraných hmot na skládku

35 979081111R00 do 1 km t 7,58733 moo 1 365,72 801-3 RTS 18/1
36 979081121R00 příplatek za každý další 1 km l 37,93667 15 60 591,81 801-3 RTS 18/1

979 08-2 Vnitrcslavemštni doprava suti a vybouraných hmot
37 979082111R00 do10 m l 7,58733 240 (X) 1 820,96 801-3 RTS18/1
38 979082121R00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 30,34934 28£0 867,99 801-3 RTS18/1

979 08-4 Poplatek za skládku
39 979990102R00 Ĺsměsi betonu a cihel nad 30x30 cm l t l 7,58733| CKKL®| 4 552,40 801-3 RTS18/1

položkový soupis prací a dodávek
HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přistřeškŮ a oploceni

S' 2018/08
O: A " Rekonstrukce

" Op|Qcen| - Op|ocen| s podezd ivkouR'. SQQĽ,,+



r '- r "' í

.S: 2018/08 HS Kmov-rekonstrukce areálových ploch, přístřešků a oploceni
"O: A Rekonstrukce
R: SOO7 čjploceni - Hetívovy plot

P.Č. Cishj položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.

soustava
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Díl: 1 Zemni práce 15 211,61
113 20 Vytrháni obrub
s vybouráním Iqžc. s přémÍsténim hmot na Skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

1 113203111R00 Iz dlažebních kostek l m 41,10000| 80.cg 3 288.00 822-1 RTS 18/1
139 6 Ruční výkop jam, íýh a šachet
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

2 139601102R00 v hornině 3 m3 3,14950 1OCK),(X) 3 149.50 800-1 RTS 18/1
po odstraněni jednořádku 41.10"0,20'0.10 0.82200
pro sloupky 197)35"0,35'1,00 2.32750

162 10 Vodorovné přemistěni výkopku
po suchu, bez naloženÍ výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla

3 162601102R00 z hominy 1 až 4, na vzdá!enos1 přes 4 000 do 5 (joo m m3 0.84550| 160,® 135,28 800-1 RTS 18/1
3,1495-2,304 0,84550|

162 20 vôdôrôvné pkmÍstěni výkopku nošením
bez naloženi, avšak s vyprázdněním náckby na hromadu nebo do dopravního prostředku.

4 162201203R00 |2 hominy 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 l 3.14950| 220.00| 692,89 800-1 RTS18/1
167 10 Nakládáni. $k(ádán1. překládáni neulehlého výkopku
167 10-2 nakládání, skládáni. pNkládáni neulehlém výkopku nebo zeminy - ručně

5 167101201R00 z horniny 1 až 4 l m3 3.14950| 600,00j 1 889.70 800-1 RTS 18/1
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním
z jakékoliv hominy s dožením výkopku po vrstvách,

6 174101101R00 jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v tě¢hto vykopávkách m3 2.30400| 10090| 230.40 800-1 RTS 18/1
jamky po sloupclch 18"0,40"0,40'0.80 2,30400| I

180 40-11 Založeni trávniku
na půdě předem připravené s pokosením, naloženim, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

7 180402111R00 parkový trávník. výsevem, v rovině nebo na svahu do 1'5 m2 200.00000| 20.OO| 4 000,00 823-1 RTS18/1
50,00'2,00"2 200.00000| l

183 40-3 Obděláváni píny
8 183403153R00 Ihrabánim, v rovině nebo na svahu 1 5 l m2 l 200,00000 l 4,10| 820.00 823-1 RTS 18/1

199 Poplatky za skládku
9 199000005R00 zeminy 1- 4 t 1,35280 300,ooj 405,84 800-1 RTS 18/1

O 8455"1,6 1,35280 l
10 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 6.00000 100,00| 600,00 SPCM RTS 18/1

200"0,03 6,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zaklädáni 5 236,88

275 31-111 Záklädcwa patky a bloky z BP
ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem z betonu prostého, z cementů porlladských a struskopoňladských. z cementů sIranôvzdorných,

11 275311116R00 beton C 16/20, m3 2.09475 2 500,0áj| 5 236.88 821-1 RTS 18/1
19"0,35"0,35"0,90 2,09475

Díl: 3 Komunikace " " 30 110,00
318 11 Podhrabové c esky

12 318110013R00 osazení bez dodávky pcxihrabové desky a patek. . Fouborj 18,00000| 65090 11 700,00 801-5 RTS 18,/1
338 17 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocdových
trubkových nebo profilovaných

13 338171112R00 výšky dc 2.00 m, se zabetonováním do 0.5 m3 do předem pňpravených jamek betonem C 25/30 kus 19,00000 210.(X) 3 990,00 8014 RTS18/1
14 396291111R00 Řezáni pQdhrabových desek m 0,30000 2ťX).00 60,00 Vlastní

0,30 0.30000
15 3001 Dodávka poänkovanéhO sloupku 60x40mm délky 250cm včelné krytek kus 18,00000 35O,(XJ 6 300,00 Vlastnf
16 3002 Dodávka pozinkovaného sloupku 60x40mm délky 300cm včetně kíytek kus 1,00000 Si®.® 500,00 vlasmi
17 3003 Dodávka podhrabové desky 250x30x5cm včetně pozinkovaných držáků kus 18,00000 420.00 7 560,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništn@řesun hmot 4 613,04
999 28 přesun hmot pro opravy a Údržbu objek1ů
oborů BOl, 803, 811 a 812
999 2&1 pro opravy a Úkhžbú dosavadních objektů včelné vnějších plášťů

18 999281108R00 ]výšk¢ýdo12m, l 7,32228 63Q(X) 4 613,04 801-4 RTS 18/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 25 576,00
767 91-8 Demontáž oploceni

19 767911821R00 demontáž pletiva. výšky do 1,6 m m 41,10000 WAX) 2 466,00 800-767 rts 18/1
20 767111112kr1 d"m pbtový panel zinkovaný 3d, výšky 151cm, délky 250cm kus 17,00000 800.00 15 300,00 Vlastni

specifikace panelů. :
dráty vadarovně 4.8mm. svislé dráty 4mm oka panelů 50x200mm, panel s 3D prolisovanim, 17,00000
vedikálni drátv nahoře i dole oMaženv, včetně kcdevniho oozinkovaného materiálu ' 17

21 767111113KR1 D"M pozinkované branky 1,0'1,8 m, výplň plotový panel kus 1,00000 3 55O.CK) 3 550,00 Vlastní
22 767911898KR1 Demontáž stávajici branky 100/16Qcm včetně zvýšené části kpl 1,00000 3cxj,aj 300,00 Vlastní
23 767911899KR1 Demontáž sloupků včetně vzpěr kus 18,00000 22QQO 3 960,00 Vlastni

Díl: M46 Zemni práce při montáží¢h l 6 000,00
24 460010099R00 Vytýčení inženýrských $ŕti kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastni

Díl: D96 Přesuny suti a vYbouraných hmot _~_L_ 5 711,13
979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmôt na skládku

25 979081111R00 do 1 km t 4,98788 200,00 997,58 801-3 RTS 18/1
26 979081121R00 příplatek za každý další 1 km l 24,93939 15,00 374.09 801-3 RTS 18/1

979 08-2 VnitroslavenišlnÍ doprava suti a vybouraných hmot
27 979082111R00 do 10 m t 4.98788 250,00 1 246.97 801-3 RTS1811
28 979082121R00 pň'p|atgk k ceně za každých dalších 5 m t 19,95151 30,00 598.55 801-3 rts 18,/1

979 08-4 Poplatek za skjádku
29 979990102R00 směsi betonu a cihel nad 30X30 cm l 4.98788 50QOO 2 493.9'4 801-3 RTS 18/1



S: 2018/08 HS Krnov-rekonstrukce areálových ploch, přistřeškŮ a oploceni
O: A Rekonstrukce
R. VRN Vede}s| rozpoCtove náklady

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Cislo poloŽky Název položky MJ množství cena l MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: VRN Vedle ši náklady' spo ené se stavbou 62 000,00

1 VRN 04 Čištěni komumkaci, chodníků v příběhu stavby kpl 1,00000 4 500£0 4 500.00 Vlaslni
2 VRN 07 Zabezpečeni stavby z hlediska BOZP kpl 1,00000 3000,00 3 000,00 Vlastnl
3 VRN 14 Uvedeni okolních ploch do původního stavu kpt 1.00000 2500.00 2 500.00 Vlastní
4 VRN023 Vytyčeni inženýrských sÍti kpt 1,00000 10 CKX),00 10 000.00 Vlastni
5 VRN025 kompletace dokladů k předáni díla kpl 1,00000 4 CKX).CK) 4 000.00 Vjastnl
6 VRN21 Geodetické zaměřeni a vytáčeni stavby kpl 1.00000 10 (XXL® 10 000,00 Vlastni
7 VRN22 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,00000 3 QQO.QO 3 000,00 Vlastni
B VRN 02 Dljenská dokumentaco kpl 1,00000 1 moo 1 000.00 Vlastnl
9 VRN 06 Veškeré zkoušky spojené se stavbou (zhutněni podloži, zkoušky betonu) kpl 1.00000 3QQQ'DO 3 000,00 Vlastní

10 VRN 08 Fotodokumentace stavby kpi 1,00000 S®N 500.00 Vlastní
11 VRN 09 Aktivnf Spolupráce s projoktantem kpl 1,00000 SČK),® 500,00 VImtnl
12 005121R Zařízeni staveniště kpl 1,00000 20 0áj,(X) 20 000,00 RTS 18/1


